
Městský úřad Lysá nad Labem
Odbor výstavby a životního prostředí
Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem

Spis. zn.: MULNL-OVŽP/698/2023/Lem Lysá nad Labem, dne 27.3.2023
Č. j.: MULNL-OVŽP/22716/2023/Lem
Vyřizuje:
E-mail:
IDDS:

Kateřina Lembak, tel.: 325 510 281
katerina.lembak@mestolysa.cz
5adasau

USNESENÍ

ZASTAVENÍ ŘÍZENÍ

Výroková část:

Městský úřad Lysá nad Labem, Odbor výstavby a životního prostředí, jako stavební úřad příslušný podle
§ 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), podle § 66 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb.,
správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád")

z a s t a v u j e

společné řízení zahájené dne 4.1.2023 na základě žádosti, kterou podala

Polabská Energetika, s.r.o., IČO 01875108, Cukrovarská 883, 196 00 Praha,
kterou zastupuje Rayo Engineering, s.r.o., IČO 28945280, Vídeňská 51, 619 00 Brno,
kterou zastupuje Iveta Maselli, IČO 76050483, Preslova 668, 602 00 Brno

(dále jen "stavebník"), na stavbu

FVE PEN STRATOV, stávající oplocený areál firmy Pěstitel Stratov, a.s., Stratov 185

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 297/1, 301/4, 301/8, 301/17, 391/7, 391/10, 391/17, 391/96,
391/126, 392/6, 392/10, 439, 738 v katastrálním území Stratov.

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Polabská Energetika, s.r.o., Cukrovarská 883, 196 00 Praha
Pěstitel Stratov, a.s., Stratov 185, 289 22 Stratov
Josef Rybák, nar. 17.6.1959, Stratov 14, 289 22 Stratov
Věnceslava Rybáková, nar. 16.5.1962, Stratov 14, 289 22 Stratov
Petr Král, nar. 5.5.1972, Stratov 15, 289 22 Stratov
Obec Stratov, Stratov 90, 289 22 Stratov

Odůvodnění:

Dnem podání žádosti bylo zahájeno společné řízení. Jelikož stavebník dne 23.3.2023 vzal svou žádost
zpět a není žadatel, který by se zpětvzetím nesouhlasil, stavební úřad řízení zastavil.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve
výroku uvedených.



Č.j. MULNL-OVŽP/22716/2023/Lem str. 2

Účastníci řízení - další dotčené osoby:

Václav Kobr, Kamila Špičanová, Iveta Matušková, BOHEMIASEED,spol. s r.o., pobočka Stratov,
Ing. Dagmar Šafrová, Marie Sajfrtová, Jana Kosíková, Alena Stránská, Božena Štencová, Petr Štenc,
Ivana Burešová

Poučení účastníků:

Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru územního plánování a
stavebního řádu Krajského úřadu Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5 podáním u zdejšího
správního orgánu. Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný účinek.

[otisk úředního razítka]
Jana Dulová

referent odboru výstavby a životního prostředí

Obdrží:

účastníci (doručenky)
Iveta Maselli, IDDS: xfczmd9

místo podnikání: Preslova č.p. 668/10a, Stránice, 602 00 Brno 2
zastoupení pro: Rayo Engineering, s.r.o., Vídeňská 51, 619 00 Brno

zastoupení pro: Polabská Energetika, s.r.o., Cukrovarská 883, 196 00 Praha
Václav Kobr, Stratov č.p. 67, 289 22 Lysá nad Labem
Kamila Špičanová, Stankovského č.p. 1638, 250 88 Čelákovice
Iveta Matušková, Hnězdenská č.p. 583/10, Praha 8-Troja, 181 00 Praha 81
BOHEMIASEED,spol. s r.o., pobočka Stratov, IDDS: wbgsbu7

sídlo: Jankovcova č.p. 938/18a, 170 00 Praha 7-Holešovice
Ing. Dagmar Šafrová, Černohorského č.p. 1863/13, 288 02 Nymburk 2
Marie Sajfrtová, Čechova č.p. 1428, 290 01 Poděbrady III
Jana Kosíková, Stratov č.p. 12, 289 22 Lysá nad Labem
Alena Stránská, Rezlerova č.p. 303/16, Praha 10-Petrovice, 109 00 Praha 111
Božena Štencová, Stratov č.p. 43, 289 22 Lysá nad Labem
Petr Štenc, Poděbradova č.p. 1709/4, 289 22 Lysá nad Labem
Ivana Burešová, Na Bahnech č.p. 93, 289 21 Kostomlaty nad Labem
Pěstitel Stratov, a.s., IDDS: 5tnfnb8

sídlo: Stratov č.p. 185, 289 22 Lysá nad Labem
Josef Rybák, Stratov č.p. 14, 289 22 Lysá nad Labem
Věnceslava Rybáková, Stratov č.p. 14, 289 22 Lysá nad Labem
Petr Král, Stratov č.p. 15, 289 22 Lysá nad Labem
Obec Stratov, IDDS: k25au93

sídlo: Stratov č.p. 90, 289 22 Lysá nad Labem

Anna Valášková – neznámý pobyt – dle § 25 odst. 1) zákona č. 500/2004 Sb. – veřejnou vyhláškou

dotčené orgány
Městský úřad Lysá nad Labem, odbor výstavby a životního prostředí, IDDS: 5adasau

sídlo: Husovo náměstí č.p. 23/1, 289 22 Lysá nad Labem
Hasičský záchranný sbor Stř. kraje, územní odbor Nymburk, IDDS: dz4aa73

sídlo: Jana Palacha č.p. 1970, 272 01 Kladno 1



Č.j. MULNL-OVŽP/22716/2023/Lem str. 3

ostatní
CETIN a.s., IDDS: qa7425t

sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy

sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2

Spis SÚ

Vypraveno dne 27.3.2023

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.


		2023-03-27T12:59:45+0200
	Jana Dulová
	referent odboru výstavby a životního prostředí




